
www.benesov-city.cz IČO: 00 231 401 ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800 

 
 
 

 
 

MĚSTO BENEŠOV 
Masarykovo náměstí 100 
256 01 Benešov 

tel: +420 312 821 111 
e-mail:  epodatelna@benesov-city.cz 
ID datové schránky: cb4bwan 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV 
ODBOR INVESTIC 

 
 
      
ČÍSLO JEDNACÍ: MUBN/301706/2023/OI 

SPIS. ZNAČKA: OI/6576/2023/TUM 

VYŘIZUJE: Pavlína Tůmová 

TELEFON: +420 312 821 268 

E-MAIL: tumova@benesov-city.cz 

DATUM: 04.09.2023 

 

 

      
V rámci  výběrového  řízení  veřejné  zakázky  s názvem   „ Zpracování územní studie – Vnitroblok   
Jiráskova, Benešov“ zadavatel město Benešov poskytuje dodavatelům toto vysvětlení  zadávací  
dokumentace. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
Není mi jasná forma a rozsah textu, který je popsán v bodě 8.2 b). Uvádíte, že "účastník předloží 
text, ve kterém popíše..." Pod druhým bodem však uvádíte "Širší vztahy, analytická část, hlavní 
situace s vyznačením prostupnosti..." a pod třetím bodem dále uvádíte "Návrh ZMI, návrh 
dopravního řešení, úprav TI, reference/návrh mobiliáře...".Druhý a třetí bod napovídají, že je 
potřeba předložit grafické materiály. Požadovaný je téměř celý obsah územní studie, který je 
uvedený v Zadání (příloze č. 1).To je podle mého názoru rozsah nepřiměřený VZMR. Chápal bych, 
kdyby měl být předložen text A4 se skicou naznačující koncept řešení. Zadávací dokumentace však 
požaduje rozsah mnohem větší. Prosím tedy o objasnění.      

        Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Zadavatel upřesňuje rozsah požadovaných dokladů: 
Zadavateli postačí jedna A 4 s vyjádřením přístupu k návrhu všech zmíněných bodů (MZI, dopravě, 
úprav TI….) Zadavateli jde o principy navrhování ve vztahu k zadání  a odráží širší vztahy ke 
zmíněným bodům. 
 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
 Zadavatel s ohledem na Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 ze dne 
04.09.2023,  na základě ustanovení § 99 odst. 2 zákona přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. Nejedná se o úpravu, která by mohla rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení 
tj, zadavatel považuje níže uvedené prodloužení lhůty pro podání nabídek za přiměřené.  
 
 
 
 



www.benesov-city.cz IČO: 00 231 401 ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800 

 
 
 
 
 
Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění čl. 7. zadávací dokumentace  
v rozsahu: 
 
- lhůty pro podání nabídek, která je stanovena takto: 
  
 
7. Lhůta pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 12.09.2023 v 9.00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ing. Jaroslav Hlavnička 
  starosta 
 


		2023-09-04T12:56:05+0200




